EDITAL DE SELEÇÃO Nº 171/2017/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 13 DE OUTUBRO DE 2017

PROCESSO SEI Nº 23243.013847/2017-53

DOCUMENTO SEI Nº 0084850

ELEIÇÃO DO CONSELHO ESCOLAR DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE
RONDÔNIA – IFRO.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, C IÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA –
IFRO, CAMPUS PORTO VELHO CALAMA , no uso de suas atribuições legais, considerando a Resolução nº 28/CONSUP
/IFRO, de 25 de maio de 2012, e por meio da comissão instituída pela Portaria Nº 314/PVCAL - CGAB/IFRO, de 25/09/2017,
torna pública a Homologação das Inscrições para o Processo Eleitoral para seleção da representação técnico-administrativo,
docente, discente, egresso e pai ou responsável para composição do CONSELHO ESCOLAR, referente ao Edital de Seleção Nº
165/2017/PVCAL - CGAB/IFRO, de29/09/2017 .

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

REPRESENTAÇÃO - TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

EDERLAN CARDOSO DOS SANTOS

JUNIOR CESAR DA SILVA

NATHALI FERNANDA MACHADO SILVA

WILKA ALEXANDRA DE LIMA CAMPOS

REPRESENTAÇÃO DOCENTES

CLEYTON PEREIRA DOS SANTOS

JEAN PEIXOTO CAMPOS

SIDIVAN ALVES DO NASCIMENTO

REPRESENTAÇÃO DISCENTES

ALVARO VICTOR DE OLIVEIRA AGUIAR

ANGELA NAIARA DE JESUS SOARES

MATHEUS ALVES DA SILVA

SEI/IFRO - 0084850 - Edital de Seleção https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 13/10/2017 11:08

NARA CAROLINA GALVÃO FEITOSA

THIAGO SOARES TEIXEIRA

REPRESENTAÇÃO EGRESSOS

GESSICA STEFANY ALVES SETUBAL

RAFAELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

REPRESENTAÇÃO PAIS/RESPONSÁVEIS

MATILDE CONSUELO DE OLIVEIRA E SOUZA

IZA CELESTI SEVERINO BELLO

SHEILLA D’ARC SILVA TEIXEIRA

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aparecido Atiles Mateus, Diretor(a) Geral, em 13/10/2017, às 12:11,
conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento
no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1294155

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0084850 e o código CRC FDB1C911.

Referência: Processo nº 23243.013847/2017-53 SEI nº 0084850

SEI/IFRO - 0084850 - Edital de Seleção https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 2 13/10/2017 11:08